

Årsredovisning
för
Nordlindh Holding AB
556784-5549

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Nordlindh, Styrelseledamot
2025-03-16

Styrelsen för Nordlindh Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier och andra finansiella tillgångar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	485	790	390
Resultat efter finansiella poster	-1 677	-286	1 349	943
Soliditet (%)	45,4	38,0	45,3	39,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat till följd av avslutade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 961 422	-294 431	2 766 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-294 431	294 431	0
Årets resultat			-1 676 567	-1 676 567
Belopp vid årets utgång	100 000	2 666 991	-1 676 567	1 090 424

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 666 991
årets förlust	-1 676 567
	990 424
disponeras så att	
i ny räkning överföres	990 424
	990 424

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	171 000	485 000
Övriga rörelseintäkter	101	-2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	171 101	484 998

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-89 144	-292 785
Summa rörelsekostnader	-89 144	-292 785

Rörelseresultat

81 957 **192 213**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-820 000	-199 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 781	-5 400
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-744 933	-127 344
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197 372	-145 648
Summa finansiella poster	-1 758 524	-477 892

Resultat efter finansiella poster

-1 676 567 **-285 679**

Resultat före skatt

-1 676 567 **-285 679**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-8 752
-------------------------	---	--------

Årets resultat

-1 676 567 **-294 431**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 201 227	6 416 160
Andra långfristiga fordringar	3	0	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 201 227	6 916 160
Summa anläggningstillgångar		2 201 227	6 916 160
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	26 250
Övriga fordringar		361	25 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	214 000
Summa kortfristiga fordringar		361	266 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 792	103 134
Summa kassa och bank		201 792	103 134
Summa omsättningstillgångar		202 153	369 326
SUMMA TILLGÅNGAR		2 403 380	7 285 486

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 666 991	2 961 422
Årets resultat		-1 676 567	-294 431
Summa fritt eget kapital		990 424	2 666 991
Summa eget kapital		1 090 424	2 766 991
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	0	2 475 000
Summa långfristiga skulder		0	2 475 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	120 000
Leverantörsskulder		0	10 748
Övriga skulder		1 220 570	1 842 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 386	70 078
Summa kortfristiga skulder		1 312 956	2 043 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 403 380	7 285 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 543 504	5 742 548
Inköp	0	500 456
Försäljning	-3 470 000	-399 500
Omklassificeringar	0	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 073 504	6 543 504
Ingående nedskrivningar	-127 344	0
Årets nedskrivningar	-744 933	-127 344
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-872 277	-127 344
Utgående redovisat värde	2 201 227	6 416 160

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	1 200 000
Avgående fordringar	-500 000	0
Omklassificeringar	0	-700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	1 995 000
	0	1 995 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (2 595 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen. Banklånet har lösts i sin helhet under räkenskapsåret.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 475 000
	0	2 475 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	120 000
	0	120 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter		2 617 000
		2 617 000

Uppsala 2025-03-12

Gustav Nordlindh
Gustav Nordlindh